



Město Kostelec nad Orlicí
Doručeno: 08.10.2021 12:12:22
MUK0-37574/2021- (E0)
Listů: 20 Příloh: 0 L.př.: 0



muksvp21j00hzw

Faktura 622100297

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622100297
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 7.10.2021
Datum splatnosti: 6.11.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.9.2021

Dodavatel:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922.

Tel: +420 494 321 231
Mobil: +420 725 929 486
E-mail: stating@stating.cz
Internet: www.stating.cz

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 622100297
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-816540237/0100
IBAN: CZ8901000000270816540237
BIC: KOMBCZPP

Obchodní údaje:

Objednávky: 2516

Na základě Smlouvy o dílo z 7.12.2020 na zhotovení díla "13 BJ - Kostelecká Lhota, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební práce provedené v 09/2021		1 x	3 499 851,16	3 499 851,16	15%	0,00 3 499 851,16
Celkem:		1 mj		3 499 851,16	0,00	3 499 851,16
Sazba	Základ	DPH	Celkem:			
15%	3 499 851,16	0,00	3 499 851,16 Kč			

Daň odvede zákazník

Akte je spolufinancována z dotačního titulu MMR - 11716 Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou
Identifikační číslo: 117D161000008

SOUHLASÍ M:

ŠUBIS M.

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostelecká Lhota 100
21 517-41 Kostelec nad Orlicí

Vystavil:

software Altus VARIO www.vario.cz

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

08.09.2021

Eva Fabiánková

Převzal doklad/zboží:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.9.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sídlo:

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sídlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostecká Lhota

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Údaje v

CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	32 829 106,59		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	9 470 335,73	3 499 851,16	12 970 186,89
3. DPH snížená	1 420 550,36	15.00 % 524 977,68	1 945 528,04
4. DPH základní	0,00	21.00 % 0,00	0,00
5. Celkem (2+3+4)	10 890 886,09	4 024 828,84	14 915 714,93
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		4 024 828,84	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

181 517 41 Kostelec nad Orlicí

podpis

Za objednatele:

TDI: ING. M. DUBÍŠ

podpis

V KOSTELCI N.O.

Datum: 30. 9. 2021

Stavba: 2516-2 - BD Kostecká Lhota

- D.1.4.3 - Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IQ.05), rozvody elektronických

+ CZ1M - Elektromontáže	624 121,27	5 561,90	15 951,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 512,99	602 608,37
+ C46M - Zemní práce	34 101,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 101,89
+ RP - Recyklační poplatky	3 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 432,00
+ Mat - Materiály	1 090 313,83	6 914,60	8 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 741,60	1 074 572,23
+ DZ - Dodávky zařízení (specifikace)	186 583,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	186 583,38
+ P-HZS - Práce v HZS	49 901,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 901,65
+ VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 500,00
+ D.1.4.4 - Zařízení vzduchotechniky	371 593,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	371 593,42
+ D.1.4.5 - Plynová zařízení	38 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 581,00
- IO.01 - Přípojka vodovodu	40 144,57	0,00	36 448,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 448,57	3 696,00
+ 1 - Zemní práce	40 144,57	0,00	36 448,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 448,57	3 696,00
+ 4 - Vodorovné konstrukce	17 042,10	0,00	14 880,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 880,51	2 161,59
+ 8 - Trubní vedení	1 063,85	0,00	1 063,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 063,85	0,00
+ 99 - Přesun hmot	22 012,61	0,00	20 504,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 504,21	1 508,40
+ IO.02 - Přeložka plynovodní přípojky	26,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,01
- IO.03 - Vnější dešťová a spášková kanalizace včetně ČOV	46 516,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 516,94
- KD - IO.03 - Vnější dešťová kanalizace (včetně akumulace)	1 809 613,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103 797,38	1 705 815,73
- HSV - Práce a dodávky HSV	1 118 120,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103 797,38	1 014 322,98
+ 1 - Zemní práce	1 102 483,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103 797,38	998 686,58
+ 4 - Vodorovné konstrukce	281 743,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54 507,88	227 235,41
+ 8 - Trubní vedení	19 753,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 763,49	11 989,82
+ 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	596 235,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 526,01	554 709,00
+ 99 - Přesun hmot	189 431,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	189 431,30
- PSV - Práce a dodávky PSV	15 321,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 321,05
+ 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 636,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 636,40
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	691 492,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	691 492,75
+ KP - IO.03 - Přípojka spáškové kanalizace	867 868,00	124 349,40	75 032,80	53 227,20	50 782,80	52 878,00	16 878,00	428 354,20	439 513,80	428 354,20	439 513,80
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	867 868,00	124 349,40	75 032,80	53 227,20	50 782,80	52 878,00	16 878,00	428 354,20	439 513,80	428 354,20	439 513,80
+ VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	112 929,00	71 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 704,00	41 225,00	71 704,00	41 225,00
+ VRN3 - Zařízení staveniště	328 733,00	20 389,40	14 782,80	17 227,20	14 782,80	16 878,00	16 878,00	120 144,20	208 568,60	120 144,20	208 568,60
+ VRN4 - Inženýrská činnost	426 206,00	32 256,00	60 250,00	36 000,00	36 000,00	36 000,00	0,00	236 506,00	189 700,00	236 506,00	189 700,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.9.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Bytový dům A+B**
 Název části **Architektonicko - stavební řešení**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Řezanina & Bartoň, s.r.o.**

Zhotovitel

Zpracoval **BACing s.r.o.**

00274968

CZ00274968

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

30.09.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	75 857,61	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	44 816,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	1 315 453,10	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	1 772 735,30	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 208 862,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
 Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 18 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 3 208 862,91

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	3 208 862,91	481 329,44
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 3 690 192,35

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
 Objekt: Bytový dům A+B
 Část: Architektonicko - stavební řešení
 Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel:
 Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
 Datum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV Práce a dodávky HSV 355 629,69 120 674,51 53 870,69 181 084,49												
4	Vodorovné konstrukce 93 280,67 72 471,37 20 809,30 0,00											
85	430321414 R	Schodištové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) pohledového, stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 - XC4, XF2, tř. pohledového betonu PB3	m3	3,564	14 901,05	3,564	4 180,99	14 901,05	0,000	0,00	0,000	0,00
86	430361821	Výztuž schodištvých konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,535	29 971,53	0,535	56 021,56	29 971,53	0,000	0,00	0,000	0,00
87	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	45,405	32 028,69	15,905	705,40	11 219,39	29,500	20 809,30	0,000	0,00
88	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	45,405	5 881,31	45,405	129,53	5 881,31	0,000	0,00	0,000	0,00
89	431351123 R	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých - příplatek za pohledový beton	m2	45,405	10 498,09	45,405	231,21	10 498,09	0,000	0,00	0,000	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání 262 349,02 48 203,14 33 061,39 181 084,49											
175	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	190 008,000	220 409,28	28 501,200	1,16	33 061,39	28 501,200	33 061,39	133 005,600	154 286,50
177	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken	m2	1 055,600	5 119,66	844,480	4,85	4 095,73	0,000	0,00	211,120	1 023,93
178	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	190 008,000	1 900,08	57 002,400	0,01	570,02	0,000	0,00	133 005,600	1 330,06
180	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešení podlahy do 1,9 m	m2	600,000	34 920,00	180,000	58,20	10 476,00	0,000	0,00	420,000	24 444,00
PSV	Práce a dodávky PSV 4 664 704,51 3 088 188,40 92 345,34 1 484 170,75											
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 277 875,62 187 039,77 85 361,34 5 474,51											
195	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	560,650	4 894,47	392,455	8,73	3 426,13	168,195	1 468,34	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
196	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,196	9 764,56	0,137	49 819,20	6 825,23	0,059	2 939,33	0,000	0,00
197	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S natěrem penetračním	m2	186,040	3 651,97	55,812	19,63	1 095,59	130,228	2 556,38	0,000	0,00
198	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,065	3 238,25	0,019	49 819,20	946,56	0,046	2 291,68	0,000	0,00
199	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	560,650	49 385,23	392,455	88,05	34 555,66	188,195	14 809,57	0,000	0,00
200	62833150R	SBS modifikovaný asfaltový pás tl. 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny 200 g/m2	m2	644,748	88 556,14	451,324	137,35	61 989,35	193,424	26 566,79	0,000	0,00
201	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S	m2	186,040	18 950,03	55,812	101,86	5 685,01	130,228	13 265,02	0,000	0,00
202	62833150R	SBS modifikovaný asfaltový pás tl. 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny 200 g/m2	m2	223,248	30 663,11	66,974	137,35	9 198,88	156,274	21 464,23	0,000	0,00
212	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná	m2	560,650	22 420,39	560,650	39,99	22 420,39	0,000	0,00	0,000	0,00
213	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	644,748	35 422,46	644,748	54,94	35 422,46	0,000	0,00	0,000	0,00
214	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 516,400	10 949,01	1 758,200	3,11	5 474,51	0,000	0,00	1 758,200	5 474,51

712

Povlakové krytiny

221 652,88

219 502,34

0,00

2 150,53

216	712363356	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice r. 200 mm	m	23,200	3 960,70	23,200	170,72	3 960,70	0,000	0,00	0,000	0,00
217	712363356	Ukončovací plech (napojení PVC folie pod plech krytinu) z poplastovaných listů pro mPVC r. 200 mm	m	42,200	7 204,38	42,200	170,72	7 204,38	0,000	0,00	0,000	0,00
218	712363384	Povlakové krytiny střešních ploch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů ostatní atypická výroba profilů o větší r.	m2	9,504	4 609,44	9,504	485,00	4 609,44	0,000	0,00	0,000	0,00
219	712391452	Provedení povlakové krytiny střešních ploch do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení folie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	92,480	30 499,90	92,480	329,80	30 499,90	0,000	0,00	0,000	0,00
220	28322013R	folie hydroizolační sítěšní mPVC mechanicky kotvená tl. 1,5mm bílá	m2	106,352	16 505,83	106,352	155,20	16 505,83	0,000	0,00	0,000	0,00
221	712391172	Provedení povlakové krytiny střešních ploch do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	92,480	1 794,11	92,480	19,40	1 794,11	0,000	0,00	0,000	0,00
222	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	106,352	2 579,04	106,352	24,25	2 579,04	0,000	0,00	0,000	0,00
223	712431111	Provedení povlakové krytiny střešních ploch přes 10° do 30° pásy na suchu podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	772,856	34 562,12	772,856	44,72	34 562,12	0,000	0,00	0,000	0,00
224	62856006	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl. 1,5mm s vložkou z hliníkové folie, hliníkové folie s textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	888,784	112 768,91	888,784	126,88	112 768,91	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
227	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 346,080	7 168,45	1 642,256	3,06	5 017,91	0,000	0,00	703,824	2 150,53
713 Izolace tepelné												
				142 283,40				110 632,06				31 651,35
236	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné s mechanickým kotvením	m2	223,846	35 787,83	167,735	160,02	26 840,95	0,000	0,00	55,911	8 946,88
237	28376019	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\rho=0,035$ tl 140mm	m2	234,828	65 162,42	176,121	277,49	48 871,82	0,000	0,00	58,707	16 290,61
238	713141331	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna	m2	34,170	1 491,52	34,170	43,65	1 491,52	0,000	0,00	0,000	0,00
239	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	4,917	8 108,13	4,917	1 649,00	8 108,13	0,000	0,00	0,000	0,00
240	713141336	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	92,480	4 036,75	92,480	43,65	4 036,75	0,000	0,00	0,000	0,00
241	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	9,017	14 869,03	9,017	1 649,00	14 869,03	0,000	0,00	0,000	0,00
242	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 781,770	12 827,72	3 390,885	1,89	6 413,86	0,000	0,00	3 390,885	6 413,86
762 Konstrukce tesarské												
				446 345,89				433 267,30				6 094,59
246	762083122	Práce společně pro tesarské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	24,583	15 499,58	24,583	630,50	15 499,58	0,000	0,00	0,000	0,00
252	762341023	Základ stropů z OSB odolné proti vodě, tloušťky desky 15 mm, spáry proleptovat PUR lepidlem a přelepit parotěsnou páskou	m2	567,630	173 439,35	567,630	305,55	173 439,35	0,000	0,00	0,000	0,00
253	762341210	Bednění a latování montáž bednění střešních spádových na sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	772,856	74 967,03	772,856	97,00	74 967,03	0,000	0,00	0,000	0,00
254	762342441	Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	64,400	749,62	64,400	11,64	749,62	0,000	0,00	0,000	0,00
255	60514114	řezivo jehličnaté lat impregnované dl 4 m	m3	0,170	1 055,36	0,170	6 208,00	1 055,36	0,000	0,00	0,000	0,00
256	762810013	Základ stropů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 15 mm	m2	64,400	17 491,04	64,400	271,60	17 491,04	0,000	0,00	0,000	0,00
258	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	21,727	105 375,95	20,287	4 850,00	98 391,95	1,440	6 984,00	0,000	0,00
259	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	35,174	27 295,02	35,174	776,00	27 295,02	0,000	0,00	0,000	0,00
263	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 630,000	30 472,94	4 504,000	5,41	24 378,35	0,000	0,00	1 126,000	6 094,59
763 Konstrukce suché výstavby												
				1 757 590,53				878 796,77				878 793,74
264	763111341	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protihořádní DFH2 tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50 T1 tl. 50 mm, Rw 46 dB	m2	67,081	46 849,37	33,541	698,40	23 425,03	0,000	0,00	33,540	23 421,34

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
265	763111345 R	Příčka z vysokopevnostních sádrokartonových desek, druh DFRH2 s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 60 mm, objemové hmotnosti min. 15 kg/m3	m2	778,472	807 976,09	389,236	1 037,90	403 988,04	0,000	0,00	389,236	403 988,04
266	763111348	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2 tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 40 mm 40 kg/m3, Rw 51 dB	m2	41,653	36 363,07	20,827	873,00	18 181,97	0,000	0,00	20,826	18 181,10
267	763111426 R	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100	m2	29,823	21 117,67	14,912	708,10	10 559,19	0,000	0,00	14,911	10 558,48
269	763121222 R	Stěna představená z vysokopevnostních protipožárních sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, lepenou na bočánky	m2	676,328	446 105,95	338,164	659,60	223 052,97	0,000	0,00	338,164	223 052,97
270	763121428 R	Stěna představená z vysokopevnostních sádrokartonových desek - druh DFRH2 s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, akustickou TI tl. 40 mm o min objemové hmotnosti 15 kg/m3, stěna tl. 75 mm	m2	527,595	399 178,38	263,798	756,60	199 589,57	0,000	0,00	263,797	199 588,81
764 Konstrukce klempířské			1 135 636,11			576 948,18			0,00			558 687,93

298	764121433	Krytina z hlíníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovinné drážkovaním z tabulí, velikostí 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	772,856	712 186,80	386,428	921,50	356 093,40	0,000	0,00	386,428	356 093,40
299	764202134 R	Montáž střešních prvků okapu - větrací mřížka proti hmyzu	m	68,000	8 574,80	34,000	126,10	4 287,40	0,000	0,00	34,000	4 287,40
301	764221408	Oplechování střešních prvků z hlíníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky z hřebenačů	m	54,530	52 894,10	27,265	970,00	26 447,05	0,000	0,00	27,265	26 447,05
303	764222404 R	Oplechování střešních prvků z hlíníkového plechu štítu závětrnou lištou rs 270 mm	m	56,300	18 021,63	28,150	320,10	9 010,82	0,000	0,00	28,150	9 010,82
304	764222431 R	Oplechování střešních prvků z hlíníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rs 130 mm	m	68,000	13 521,80	34,000	198,85	6 760,90	0,000	0,00	34,000	6 760,90
305	764223456	Oplechování střešních prvků z hlíníkového plechu sněhový zachytávací průběžný dvoutrubkový	m	106,800	80 804,88	53,400	756,60	40 402,44	0,000	0,00	53,400	40 402,44
318	764521414	Žlab podokapní z hlíníkového plechu včetně háků a čel hranatý rs 330 mm	m	25,100	18 260,25	25,100	727,50	18 260,25	0,000	0,00	0,000	0,00
320	764523409 R	Žlab nadokapní (nášfašni) z hlíníkového plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rs 700 mm	m	108,400	210 296,00	54,200	1 940,00	105 148,00	0,000	0,00	54,200	105 148,00
323	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	13 928,000	21 075,85	6 964,000	1,51	10 537,92	0,000	0,00	6 964,000	10 537,92
765 Krytina skládaná			13 231,94			13 231,94			0,00			0,00

324	765191001	Montáž pojistné hydroizolace: nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodoťsné podstreší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	73,600	3 426,82	73,600	46,56	3 426,82	0,000	0,00	0,000	0,00
-----	-----------	---	----	--------	----------	--------	-------	----------	-------	------	-------	------

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
325	28329036R	folie kontaktní, s integrovanou samolepící páskou	m2	80,960	6 282,50	80,960	77,60	6 282,50	0,000	0,00	0,000	0,00
326	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	73,600	2 855,68	73,600	38,80	2 855,68	0,000	0,00	0,000	0,00
327	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	129,000	666,94	129,000	5,17	666,94	0,000	0,00	0,000	0,00

766P Plastové výplně otvorů												
670 088,14					668 770,04							
356	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 1875x820 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	6 410,38	1,000	6 410,38	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
357	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 3625x820 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	11 746,78	1,000	11 746,78	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
358	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 3460x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	35 974,12	1,000	35 974,12	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
359	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	13 328,58	1,000	13 328,58	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
360	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 469,39	1,000	12 469,39	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
361	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 3460x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	34 974,63	1,000	34 974,63	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
362	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	20 125,09	1,000	20 125,09	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
363	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	10 214,64	1,000	10 214,64	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
364	766P_A_O0	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 469,39	1,000	12 469,39	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
365	766P_A_O1	Dodávka a montáž plastové okno 1000x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
366	766P_A_O1	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00
367	766P_A_O1	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
368	766P_A_O1_3	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
369	766P_A_O1_4	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K) - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	9 529,28	1,000	9 529,28	9 529,28	0,000	0,00	0,000	0,00
370	766P_A_O1_5	Dodávka a montáž plastové okno 3625x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	20 125,09	1,000	20 125,09	20 125,09	0,000	0,00	0,000	0,00
371	766P_A_O1_6	Dodávka a montáž plastové okno 3460x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	33 492,16	1,000	33 492,16	33 492,16	0,000	0,00	0,000	0,00
372	766P_A_O1_8	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
373	766P_A_O1_9	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
374	766P_A_O2_0	Dodávka a montáž plastové okno 3460x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	33 492,16	1,000	33 492,16	33 492,16	0,000	0,00	0,000	0,00
375	766P_A_O2_1	Dodávka a montáž plastové okno 3625x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	20 125,09	1,000	20 125,09	20 125,09	0,000	0,00	0,000	0,00
376	766P_A_O2_2	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	10 214,64	1,000	10 214,64	10 214,64	0,000	0,00	0,000	0,00
377	766P_A_O2_3	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
378	766P_A_O2_4	Dodávka a montáž plastové okno 1000x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	4 986,27	0,000	0,00	0,000	0,00
379	766P_A_O2_5	Dodávka a montáž plastové okno 1000x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	4 986,27	0,000	0,00	0,000	0,00
380	766P_B_O2_6	Dodávka a montáž plastové okno 1000x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	4 986,27	0,000	0,00	0,000	0,00
381	766P_B_O2_7	Dodávka a montáž plastové okno 1000x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	4 986,27	0,000	0,00	0,000	0,00
382	766P_B_O2_8	Dodávka a montáž plastové okno 1000x1470 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	4 986,27	0,000	0,00	0,000	0,00
383	766P_B_O2_9	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 W/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 469,39	1,000	12 469,39	12 469,39	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
384	766P_B_O3 0	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 469,39	1,000	12 469,39	12 469,39	0,000	0,00	0,000	0,00
385	766P_B_O3 1	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	9 529,28	1,000	9 529,28	9 529,28	0,000	0,00	0,000	0,00
386	766P_B_O3 2	Dodávka a montáž plastové okno 3625x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	18 477,49	1,000	18 477,49	18 477,49	0,000	0,00	0,000	0,00
387	766P_B_O3 3	Dodávka a montáž plastové okno 3625x2350 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	35 974,12	1,000	35 974,12	35 974,12	0,000	0,00	0,000	0,00
388	766P_B_O3 4	Dodávka a montáž plastové okno 1875x2270 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 250 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	20 986,76	1,000	20 986,76	20 986,76	0,000	0,00	0,000	0,00
389	766P_B_O3 5	Dodávka a montáž plastové okno 3625x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	18 477,49	1,000	18 477,49	18 477,49	0,000	0,00	0,000	0,00
390	766P_B_O3 6	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	8 380,80	1,000	8 380,80	8 380,80	0,000	0,00	0,000	0,00
391	766P_B_O3 7	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
392	766P_B_O3 8	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
393	766P_B_O3 9	Dodávka a montáž plastové okno 1000x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	4 986,27	1,000	4 986,27	4 986,27	0,000	0,00	0,000	0,00
394	766P_B_O4 0	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
395	766P_B_O4 1	Dodávka a montáž plastové okno 1000x2350 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	12 041,04	1,000	12 041,04	12 041,04	0,000	0,00	0,000	0,00
396	766P_B_O4 2	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	9 529,28	1,000	9 529,28	9 529,28	0,000	0,00	0,000	0,00
397	766P_B_O4 3	Dodávka a montáž plastové okno 3625x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	18 477,49	1,000	18 477,49	18 477,49	0,000	0,00	0,000	0,00
398	766P_B_O4 4	Dodávka a montáž plastové okno 3460x2350 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 150 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	33 492,16	1,000	33 492,16	33 492,16	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
399	766P_B_O4 5	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	9 529,28	1,000	9 529,28		0,000	0,00	0,000	0,00
400	766P_B_O4 6	Dodávka a montáž plastové okno 3625x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	18 477,49	1,000	18 477,49		0,000	0,00	0,000	0,00
401	766P_B_O4 7	Dodávka a montáž plastové okno 1875x1470 mm, Uw<0,75 Wl/(m2K), včetně tvrdého podkladního izolačního profilu PIR výšky 30 mm - provedení dle projektové dokumentace	kus	1,000	9 529,28	1,000	9 529,28		0,000	0,00	0,000	0,00
402	9987766P	Přesun hmot pro konstrukce plastové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6 894,330	1 337,50	100,000	0,19	19,40	0,000	0,00	6 794,330	1 318,10
Celkem										146 216,03		1 665 255,24
									3 208 862,91	5 020 334,20		

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.9.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Bytový dům A+B**
 Název podčásti **Zdravotně technické instalace**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel Město Kostelec nad Orlicí

Projektant Ing. K. Dovrtěl

Zhotovitel

Zpracoval Ing. K. Dovrtěl

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

30.09.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	26 918,47	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	143 394,40	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		170 312,87	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
 Pardubická 881/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 18 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 170 312,87

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	170 312,87	25 546,93
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 195 859,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podíl: Zdravotně technické instalace
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
 Datum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV Práce a dodávky PSV										0,00		174 440,48
721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace					344 753,35			170 312,87		0,00		174 440,48
19	721175202	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 40	m	18,000	4 399,92	8,000	244,44	1 955,52	0,000	0,00	10,000	2 444,40
20	721175203	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 50	m	102,000	26 219,10	40,000	257,05	10 282,00	0,000	0,00	62,000	15 937,10
21	721175204	Potrubi kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 75	m	31,000	8 660,16	14,000	279,36	3 911,04	0,000	0,00	17,000	4 749,12
23	721175211	Potrubi kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 75	m	28,000	7 822,08	14,000	279,36	3 911,04	0,000	0,00	14,000	3 911,04
25	721175212	Potrubi kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110	m	86,000	41 376,32	40,000	481,12	19 244,80	0,000	0,00	46,000	22 131,52
26	28614461	čistič kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 110	kus	7,000	3 612,28	6,000	516,04	3 096,24	0,000	0,00	1,000	516,04
29	458100010	kofevní prvky pro potrubí kanalizace	ks	61,500	5 070,68	30,000	82,45	2 473,50	0,000	0,00	31,500	2 597,18
30	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	67,000	10 723,35	30,000	160,05	4 801,50	0,000	0,00	37,000	5 921,85
31	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	26,000	4 161,30	10,000	160,05	1 600,50	0,000	0,00	16,000	2 560,80
34	7212422-R	Podomítková zápachová uzávěrka HL 405 s nástěnkou pro ventily 1/2" a zpětnou klapkou	kus	26,000	21 941,40	8,000	843,90	6 751,20	0,000	0,00	18,000	15 190,20
36	551618360	uzávěrka zápachová kondenzátní HL136 N DN 40 s mechanickým pachovým uzávěrem	kus	14,000	9 098,60	6,000	649,90	3 899,40	0,000	0,00	8,000	5 199,20
41	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,643	773,40	0,322	1 202,80	387,30	0,000	0,00	0,321	386,10
722 Zdravotníka - vnitřní vodovod					200 894,76			107 998,83		0,00		92 895,93
43	722174022	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 20 mm	m	231,000	37 643,76	100,000	162,96	16 296,00	0,000	0,00	131,000	21 347,76
45	722174023	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 25 mm	m	299,000	53 655,55	150,000	179,45	26 917,50	0,000	0,00	149,000	26 738,05
47	722174024	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 32 mm	m	140,000	28 789,60	90,000	205,64	18 507,60	0,000	0,00	50,000	10 282,00
49	722174025	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 40 mm	m	97,000	23 992,95	60,000	247,35	14 841,00	0,000	0,00	37,000	9 151,95
53	45820001R	kofevní prvky pro potrubí vodovodu	ks	55,000	4 534,75	25,000	82,45	2 061,25	0,000	0,00	30,000	2 473,50
54	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	227,000	4 844,18	150,000	21,34	3 201,00	0,000	0,00	77,000	1 643,18
55	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	495,000	17 285,40	150,000	34,92	5 238,00	0,000	0,00	345,000	12 047,40
61	722220152	Nástěnka závitová plastová PP-RCT DN 20 x G 1/2	kus	43,000	4 004,16	20,000	93,12	1 862,40	0,000	0,00	23,000	2 141,76

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
62	722220161	Nástěnný komplet plastový PP-RCT DN 20 x G 1/2	sou									
79	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	bor	51,000	7 173,15	20,000	140,65	2 813,00	0,000	0,00	31,000	4 360,15
		ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační termostatický 1/2" s měřením a vypouštěním	kus	7,000	1 018,50	6,000	145,50	873,00	0,000	0,00	1,000	145,50
80	551279090		kus	7,000	17 952,76	6,000	2 564,68	15 388,08	0,000	0,00	1,000	2 564,68

Celkem

344 753,35

170 312,87

0,00

174 440,48

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.9.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Vnější dešťová a splašková kanalizace včetně ČOV**
 Název části **IO.03 - Vnější dešťová kanalizace (včetně akumulace)**

JKSO
 EČO
 Místo p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
 Kostecká Lhota

Objednatel Město Kostelec nad Orlicí
 Projektant Ing. K. Dovrtěl
 Zhotovitel
 Zpracoval Ing. K. Dovrtěl

IČO DIČ
 00274968 CZ00274968

Rozpočet číslo
 Dne 30.09.2021

CZ-CPV
 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	37 789,89	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	44 603,63	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		103 797,38	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
 Pardubická 261/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 181 517 41 Kostelec nad Orlicí

B. J. J.

D Celkem bez DPH 103 797,38

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	103 797,38	15 569,61
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 119 366,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vnější dešťová a splašková kanalizace včetně ČOV
Část: IO.03 - Vnější dešťová kanalizace (včetně akumulace)

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV Práce a dodávky HSV												
1	Zemní práce											
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	149,600	52 240,32	74,800	349,20	26 120,16	0,000	0,00	74,800	26 120,16
4	132212209	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	149,600	3 482,69	74,800	23,28	1 741,34	0,000	0,00	74,800	1 741,34
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	286,320	20 970,08	71,580	73,24	5 242,52	0,000	0,00	214,740	15 727,56
14	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženo do 3 m	m3	66,506	22 385,25	33,253	336,59	11 192,63	0,000	0,00	33,253	11 192,63
15	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	125,696	40 844,92	31,424	324,95	10 211,23	0,000	0,00	94,272	30 633,69
4	Vodorovné konstrukce											
18	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	14,960	15 526,98	7,480	1 037,90	7 763,49	0,000	0,00	7,480	7 763,49
8	Trubní vedení											
20	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	98,000	12 946,78	49,000	132,11	6 473,39	0,000	0,00	49,000	6 473,39
21	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000 mm SN 10	m	99,470	48 725,38	49,735	489,85	24 362,69	0,000	0,00	49,735	24 362,69
22	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	20,000	2 929,40	10,000	146,47	1 464,70	0,000	0,00	10,000	1 464,70
23	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000 mm SN 10	m	20,300	18 450,47	10,150	908,89	9 225,23	0,000	0,00	10,150	9 225,23
Celkem					238 502,27			103 797,38		0,00		134 704,88

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.9.2021

Název stavby
Název objektu

BD Kostecká Lhota

Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval

BACing s.r.o.

00274968

CZ00274968

24286923

CZ24286923

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.09.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		16 878,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		16 878,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
181 517 41 Kostelec nad Orlicí

Bartoň

D Celkem bez DPH 16 878,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	16 878,00	2 531,70
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 19 409,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 30. 9. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		310 788,00		16 878,00		99 871,20		194 038,80		
VRN3		Zařízení staveniště		310 788,00		16 878,00		99 871,20		194 038,80		
8	032103000	Náklady na stavební buřky	měs íc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	6,000	29 100,00	11,000	53 350,00
9	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měs íc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	6,000	29 100,00	11,000	53 350,00
11	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měs íc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	6,000	29 100,00	11,000	53 350,00
12	034103000	Oplocení staveniště	bm	210,000	48 888,00	10,000	232,80	2 328,00	54,000	12 571,20	146,000	33 988,80

Celkem

310 788,00

16 878,00

99 871,20

194 038,80